
2018年 09月 吉 日

お客様各位

会社

千葉県

TEL

FAXl

製品価格改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛
顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社では2019年 1月 1日 より、弊社製品 (消耗品、メンテナ
ンス費を含む)の価格を改定させていただくことになりました。

昨今の国内における原材料費、物流費、人件費の上昇の影響から、各種部品購入

費および外部加工費が軒並み上昇している状況にあります。弊社におきまして

は経費節減、各種合理化等を実施し、製品の品質維持と安定供給に努めてまいり

ました。しかしながら、さらなるコスト上昇はさけられない状況であり、残念な

がら製品価格を改定せざるを得なくなりました。

今後もよリー層の品質向上とサービス向上に取り組み、お客様のご要望にお応

えできるよう誠心誠意、精励いたす所存です。

何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

謹白

記

価格改定時期 : 2019年 1月 1日 ご注文分より

対 象 製 品 : 弊社取扱い製品全般 (消耗品、メンテナンス費含む )

価 格 改 定 率 :

デジタル型王研式透気度・平滑度試験機 :10%以 上の値上げ
水柱型王研式透気度・平滑度試験機 :15%以 上の値上げ
小穴測定機、消耗品、メンテナンス費 :弊社までお問合せ下さい。

１

　

２

　

３

以上


